
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 2 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 120 
konané dne 11.08.2022 od 08:30 do 09:20 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/3367/120/2022 schvaluje předložený program jednání. 

  
2. CENÍK ZIMNÍ STADION NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3368/120/2022 schvaluje ceník pro Zimní stadion Nejdek platný od 1. 9. 
2022. 

  
3. ZVÝHODNĚNÁ CENA ZA PRONÁJEM LEDOVÉ PLOCHY 

Rada města usnesením č. RM/3369/120/2022 schvaluje od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022 cenu za 
pronájem ledové plochy ve výši 300,- Kč/1 hodina pro Krasobruslařský klub Nejdek z.s., se sídlem 
Pozorka 117, 362 21 Nejdek, IČO: 06981356, za těchto podmínek: 

-  maximální počet odebraných hodin v týdnu je 25 hodin; 

- nad rámec tohoto limitu může nájemce využít během tohoto období fond 50 hodin pro mimořádné 
tréninky, soustředění a přípravu před závody, tento limit bude platit po celé období sezóny. 

- vždy do 25. dne v měsíci bude ve spolupráci se správcem ZS proveden časový rozvrh na následující 
měsíc a stanovena výše platby za naplánované hodiny, platba za neodebrané hodiny se nevrací; 

- platba za příslušný měsíc bude provedena nejpozději do 5. dne příslušného měsíce v pokladně MěÚ 
nebo převodem na účet;  

- do 31. 8. 2022 bude uhrazena jistina ve výši 3 000,- Kč, která bude sloužit výlučně k uhrazení 
případných škod na majetku pronajímatele a je vratná po skončení sezony; 

- nájemce je povinen mít uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě a kopii 
pojistné smlouvy předložit do 31. 8. 2022 pronajímateli a na vyžádání pronajímatele doložit doklad o 
trvání pojistné smlouvy. 

  
4. DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ OISM/288/2014 

Rada města usnesením č. RM/3370/120/2022 schvaluje uzavření Dodatku č. 7 OISM/2022/346 ke 
Smlouvě o dílo č. OISM/288/2014 k zakázce "Komunální a technické služby pro město Nejdek" se spol. 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO:49356089, 
zastoupenou Ing. Alešem Hamplem, jednatelem, Bc. Františkem Dombekem, jednatelem, Ing. Dušanem 
Svobodou, jednatelem a Ing. Radimem Kotlářem, jednatelem, a pověřuje starostku města jeho 
podpisem. 

  
5. ZŘÍZENÍ VYHRAZENÉHO PARKOVACÍHO STÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/3371/120/2022 souhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího stání v 
ulici Rolavská pro držitele průkazu ZTP[osobní údaj odstraněn]. 

  
Rada města usnesením č. RM/3372/120/2022 schvaluje provedení přípravy a realizace vyhrazeného 
parkovacího stání v ulici Rolavská pro držitele průkazu ZTP [osobní údaj odstraněn], prostřednictvím 
Odboru investic a správy majetku. 
  
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 2 
 

6. VÝPŮJČKA PPČ. 630/3 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3373/120/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na úpravu výpůjčky, 
dodatkem ke Smlouvě o výpůjčce č. OISM/160/10, části ppč. 630/3 v k.ú. Suchá u Nejdku, snížením 
původní výměry z 5 400 m2 na 3 757 m2, druh pozemku trvalý travní porost, Občanskému sdružení 
Horní Suchá, IČO: 22816275, se sídlem Suchá 88, 362 21 Nejdek. 

[osobní údaj odstraněn] 

  
7. PRODEJ PPČ. 139 A PPČ. 143/3, VŠE V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3374/120/2022 projednala prodej ppč. 139 o výměře 2 715 m2 a ppč. 
143/3 o výměře 2 488 m2, vše v k.ú. Tisová u Nejdku, za účelem sekání trávy a souhlasí se zahájením 
přípravy prodeje po uzavření Dohody o úhradě budoucích nákladů spojených s projednáním žádosti o 
prodej obecního majetku. 

  
Rada města usnesením č. RM/3375/120/2022 neschvaluje zajištění znaleckého posudku ke stanovení 
ceny ppč. 139 a ppč. 143/3, vše v k.ú. Tisová u Nejdku ani vyvěšení záměru prodeje. 
  
8. PRODEJ ČÁSTI P.P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK POD OZNAČENÍM I. A II. A ČÁSTI Z P.P.Č. 849/1, 
K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3376/120/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části p.p.č. 
849/5 (budoucí p.p.č. 849/12), k.ú. Nejdek na stavbu rodinného domu za minimální cenu stanovenou 
znaleckým posudkem Ing. Galiny Ožanové pod č. 59/2022 s připočtením DPH ve výši 21%, se 
stanovením podmínek uvedených v návrhu záměru k prodeji I. pro zveřejnění. 

  
Rada města usnesením č. RM/3377/120/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části p.p.č. 
849/5 a části p.p.č. 849/1 (budoucí p.p.č. 849/1), k.ú. Nejdek na zřízení zahrady za minimální cenu 
stanovenou znaleckým posudkem Ing. Galiny Ožanové pod č. 60/2022, se stanovením podmínky: 
kupující uhradí náklady spojené s prodejem (geometrický plán - poměrná částka 4.000,-Kč, znalecký 
posudek na stanovení ceny pozemku - 2.600,-Kč). 
  
9. SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 2414/16, K.Ú. 
NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3378/120/2022 schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene - služebnosti, pod č. OISM/2022/337, jejímž obsahem je právo zřizovat, provozovat a 
udržovat vodovodní a kanalizační přípojku ve prospěch[osobní údaj odstraněn] na pozemku ve 
vlastnictví Města Nejdku,  pozemková p.č. 2414/16, k.ú. Nejdek, za částku 5.550,- Kč bez DPH, a 
pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
10. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 11.08.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


